patriarcha CPol. post Arsenium, IV, 4 et 8.
- Germanus, Heraclæ Thraciæ metropolitani, 100.
- Gibellinorum et Guelphorum (Γέλφων καὶ Γεμπλιφῶν) factiones, VIII, 1, p. 176.
- Joannes Glycys, patriarcha CPol. VI, 8; VII, 11, Ejus testamentum, VIII, 2.
- Theodorus Graptus, 591, 596 seq., 684, 715. Ejus laus et libri adversus Iconomachos (qui tamen Nicæpuro, CPolitano, erant tribuendi), 712.
- Nicephorus Gregoras, C'ycea, patriarchæ, auditor, VII, 11. Testamentum ei scribit, VIII, 2. Theodorum Metochitam officii colit et solatur, VIII, 5. In Choræ monasterio ab eo collocatus, VIII, 5. Philosophiamque et astronomiam ab eo edoctus, VIII, 7. Epistolis et versibus ab eo honoratus et doctrine veluti hæres institutus, filium et filiam ejus vicissim instituit, VIII, 5. Chariophylacis dignitatem repndiat, VIII, 9. Et patriarchalem dignitatem, XVIII, 1. De paschate disputat, VIII, 13. Vitam Joannis Heraclæ metropolitani, avunculi sui, scripsit, IX, 7. Vanas prædictiones refellit epistola ad amicum, IX, 11. Et astrologos, XIV, 8. Monodia in obitum Andronici, senioris, X, 1. Junioris, XI, 11. In Theodorum Metochitam, X, 2. Oratio consolatoria ad Andronicum Juniorem, de obitu matris ejus, X, 6. Laicus a Joanne, patriarcha, advocatur ad disputandum cum episcopis Latinis, X, 8. Ejus dialogus Florentius, sive de sapientia, X, 10. Synodus contra Barlaamum, licet invitatus, non interfuit, XI, 10. Patriarcham inter et Palamam arbiter constituit, Palamæ dogmata damnat, XV, 7; XVI, 5; XX, 1, etc. Habitum monasticum induit, antæque valedicit, XVIII, 4. Post synodum Palamiticam domo includitur, XXI, 4. Dufiore premitur custodia, XXII, 2; XXIV, pag. 716. Disputatio cum Cabesilla lib. XXII sq. a p. 661. Oratio apud Cantacuzenum, XVIII, 4. Apud socios orthodoxos, XVIII, 3. Apud synodum Palamiticam, XIX, 1. Antirrheticus et στηλατευτικοὶ λόγοι, 567, 593, 697, 708, 713. Adversus Barlaamum, et ἐξηγήσεις eorum, quæ obscurius sive γριφωδέστερον ab antiquis dicta sunt, XVIII, 7. Ubi senio jam confectum se innuit. Sermones ejus per ecclesias in sanctorum commemorationibus legebantur, 716. Discipulus ejus perfidus, XII, 3. Alii, XVIII, 5. Non satis constantes, XX, 3. Socii ejus etiam ipsi commentarios scripserunt de suis cum Palama concertationibus, XX, 4. Oratio ad Andronicum Juniorem, ut temporum emendationem fieri curaret et æquinocitii verni mutationem, VIII, 30 (Quoad libros novissime editos vide Indicem).
- Gregorius, Cyprius, patriarcha CPol., δε τὸν ἐν ταῖς γραφαῖς εὐγενῆ τῆς Ἑλλάδος ῥυθμὸν, καὶ τὴν Ἄρτικίχουσαν γλώσσαν ἐκείνην πάλαι πολλὸν ἤδη κρόνον λήθης κρυβέντα ῥυθμὸν, φύσειως δεξιότῃ καὶ φιλοπονίᾳ τελευτήρα πρὸς φῶς ἤγαγε, καὶ οἰοῦναι τινα ἐχαρίσατο ἀναβίωσιν, VI, 1, pag. 99. Zelotus suspectus Latinismi, pag. 100. Male eum habet Becci vividum ingenium et eloquentiæ vis, ἣ τῆς τοῦ Βέκκου γλώττης καὶ διανοίας δέξεται, VI, 2. Scripta adversus eum, VI, 4, p. 108.
- Gregorius, Nazianzenus, 316, 319, 483, 574, 578, 584, 587, 601, 602, 638, 668, 674, 705, ὁ μέγας ἐν θεολογίᾳ, ἐν τοῖς περὶ θεολογίας λόγοις, 313.
- Gregorius, Nyssenus, 314, 621, 696, 713, 714.
- Harioli Itali, Harioli, a Persis oriundi, Colchidem habitantes: eorum prædicta, 275. Hariolis fides habetur, 453. Fanaticorum προφοθασμαί, 77.
- Hecuba Trojana, 86. Helicon Musarum, 295.
- Parnassus, 66, 154.
- Hellanodice, judices incorrupti, 213, 311, 505.
- Heraclæ Thraciæ episcopus patriarcham CPol. consecrat, VI, 1, pag. 100. Vide infra, Severi Lex.
- Heraclensis episcopus Joannes, Gregoræ avunculus, IX, 7. Philotheus, Palamæ θερμὸς θιασώτης, 711.
- Heraclitus, philosophus, 250, 601.
- Herodotus ὁ τὰ ἱεραϊκὰ συγγραφέας, 18.
- Hierosolymorum patriarcha, 312, 488.
- Hispania rex alicujus scandali occasione interdicto damnatus a papa, 102. Ἔθος τοῖς τῶν Λατίνων ἐντιμωτέροις, μὴ κηδεύουσιν Ρωμαῖοις (non jungeret se Byzantinis connubio) πρὶν τὸ ἀνδοσιμον εἰληφέναι πρὸς τοῦ Πάππα, ibid.
- Hodegetriæ Mariæ, sive Deiparæ, τῶν ὁδηγῶν

magis, 51, 183, 259. Monasterium, 342, 346, 357. A Templum, 333.

Homerus, 17, 18, 90, 231, 232, 235, 291, 347, 364, 414, 454, 483, 591, 567. Homerus et Plato sapientes quidem, sed μη δεξάμενοι τὸν Χριστὸν, ἀπεκρήθησαν ὡς ἀπίστοι, 659.

Homeridae, Ὀμηρίδαί, qui dictis homericis delectantur, 206.

Hyacinthia, Spartanorum festum, 233.

Hymni sanctorum de SS. Trinitate, antiquitus cantati in ecclesia, ab Ildoro, patriarcha CPol. ablati, et in eorum locum, quos recens ipse composuit, introducti, 521.

Hypatia altera et Pythagorica Theano, proverbium de femina erudita (Eudocia Palæologina), 180.

Jennomachi, 14, 104, 591, 599, 711, 712. Ἄσματα et λόγος; panegyricos non aboleverunt, 716 seq. A Palææ sectatoribus imagines in ignem conjectæ, 593.

Isaacus, asceta, 604.

Isaacus, Bogomilus, 450.

Isidorus, ex Monembasiæ episcopo patriarcha CPol., Palææ fautor, XV, 10, 12; XVIII, 1, 2. Anathematis in eum scripti, XV, 10. Isidori canones igne deleti, XVI, 5, p. 521. Vide et supra, Hymni.

Ithacenses, 66.

Joannes Aprenus, Calecas, patriarcha CPol., X, 7, 8; XII, 2 et 6 seq.; XIV, 3; XII, 3, 4, 9; XVI, 4; XIX, 1.

Joannes Beccus. Vide supra in Beccus, et Joannes Cantacuzenus, Chrysostomus, Damascenus, Glycys.

Joannes, Heraclæ episc., Gregoræ avunculus, IX, 7.

Joannes, Sozopolitanus, patriarcha CPol., VI, 7, et 11.

Jobus, Bogomilus hæreticus, 450.

Josephus, patriarcha CPol., IV, 8; V, 2; VI, 1. C Josephitæ, 77, 101.

Josephus, Cretensis, et Georgius, Larissæus, Bogomili, 450. Tomus de ipsorum impietate Byzantium missus memoratur, *ibid.*

Josephus, Flavius, 146.

Opotebæ ralecum ab latice consui, ab Aristagora vero indai; proverbium, pag. 95.

Judæi, 98. Nissam suam ordiuntur aſias ab alio Martii nostri die, 227. Μοβοστίας, 608. Pridem populus dilectus, 487. Nunc gens damnata et proscripta, 716.

Julianus, apostata, 534, 690.

Jupiter, 210. Olympicus, Phidæ opus, 200. Ejus tela a Cyclopiibus fabricata, 625. Concubitus cum Semele, 693.

Jusjurandum, imperatori præstitum, patriarcha et sacerdotum collegium scripto consignatum sacris codicibus inserit, 65.

Justinianus, imp., Bulgariam urbem, patriam D suam, privilegii donat, 14. Choræ monasterium condidit, 282.

Justini, Martyris, elogium, et liber de monarchia, XXIII, p. 682.

De nube et Ixione fabula, 663.

Lacedæmonii victi ab Epaminonda, 299. Post Leuciricam pugnam aurum mulieribus interdicit, 471. Eorum aristocrata, 500. Exercitus navalis, 58. Lacedæmonii trecenti ad Thermopylas, 361.

Lacones barbæ pro Lacones, 58.